
33,06 € 40,00 €

Votre facture
internet fibre

Votre offre
Série Spéciale Livebox Fibre
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées
M VAN KEIRSBULCK YANN
ETAGE 2 APPARTEMENT L ESCALIER A
BATIMENT A
14 CHE DES JUSTICES
77170 BRIE COMTE ROBERT
yann.van-keirsbulck@orange.fr
n° client : 030 466 4633
n° de compte internet : 766081405
ligne Livebox : 01 64 40 42 11
Référence PTO (Prise Fibre) :
SF-B342-6182

Orange disponible pour vous
Sur Internet :
Espace Client :
Aide et contact : 
(coût de connexion ou de téléchargement selon votre
offre)

Par téléphone :
3000
(24h/7j, service et appel gratuits)

3900 
Attente gratuite depuis les réseaux Orange
- service commercial du lundi au samedi de 8h à 20h
- assistance technique 24h/7j

Par courrier :
Orange - service clients
TSA 10018, 59878 LILLE CEDEX 9

, serveur vocal : paiement facture et suivi conso

(service gratuit + prix appel)

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 111 quai du Prés. Roosevelt 92130 Issy-les-Moulineaux - 380 129 866 RCS Nanterre - N° de TVA I.C. : FR 89 380 129 866

orange.fr
assistance.orange.fr

/application «Orange et moi»

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur

total du montant prélevé

au 21.04.2024
montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 6380**

prochaine facture vers le 10.05.2024

total auprès d'Orange
abonnements, forfaits et options

communications/achats non compris dans votre offre

forfaits et options
abonnements,

 https://tarifsetcontrats.orange.fr

M VAN KEIRSBULCK YANN
ETAGE 2 APPARTEMENT L ESCALIER A
BATIMENT A
14 CHE DES JUSTICES
77170 BRIE COMTE ROBERT

n° de facture : 

autres usages

date de facture : 
01C044P294 24C6- 1C04

60,89

HT

sur les pages suivantes
 détail de votre facture

page : 1/2

73,06 €

10/04/24

73,06

33,06

40,00

TTC

https://espace-client.orange.fr/factures-paiement
https://r.orange.fr/r/Sfact003457
https://tarifsetcontrats.orange.fr
https://tarifsetcontrats.orange.fr
https://tarifsetcontrats.orange.fr


Votre offre

Série Spéciale Livebox Fibre
internet,  TV d'Orange, appels illimités vers les fixes de France, de plus de 100 destinations
à l'international et vers les mobiles USA, Canada
détails et conditions sur votre espace client

Votre facture internet fibre du 10.04.2024

total auprès d'Orange

abonnements, forfaits et options
abonnements et

forfaits

options internet

abonnements, forfaits et options
abonnements,

forfaits, options

achats, prestations et frais ponctuels
les équipements informatiques, produits électroniques grand public et appareils de téléphonie vendus bénéficient d’une garantie légale de conformité de 2 ans sauf pour les clients pro

frais de gestion

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.

intitulé

Série Spéciale Livebox Fibre

date de fin d'engagement le 27/03/2025

remise client internet Orange sur Série Spéciale

Livebox Fibre du 05/04 au 07/05

Facture Détaillée

Option Anti-spam

location Livebox

Série Spéciale Livebox Fibre

location Livebox

frais activation du décodeur TV UHD

 

 

 

période du 08.04.2024 au 07.05.2024

période du 05.04.2024 au 07.04.2024

 période du 05.04.2024 au 05.04.2024

nombre

n° de facture : 

1

durée/volume

date de facture : 
01C044P294 24C6- 1C04

TVA*

page : 2/2

10/04/24

73,06 €

73,06 €

30,39 €

40,00 €

2,67 €

gratuit

36,99

40,00

-9,60

0,00

3,00

2,47

0,20

coût


