



Votre facture internet fibre

M VAN KEIRSBULCK YANN
ETAGE 2 APPARTEMENT L ESCALIER A
BATIMENT A
14 CHE DES JUSTICES
77170 BRIE COMTE ROBERT

Votre offre

Série Spéciale Livebox Fibre
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M VAN KEIRSBULCK YANN
ETAGE 2 APPARTEMENT L ESCALIER A
BATIMENT A
14 CHE DES JUSTICES
77170 BRIE COMTE ROBERT
yann.van-keirsbulck@orange.fr
n° client : 030 466 4633
n° de compte internet : 766081405
ligne Livebox : 01 64 40 42 11
Référence PTO (Prise Fibre) :
SF-B342-6182

total du montant prélevé

au 21.04.2024

73,06 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 6380**
prochaine facture vers le 10.05.2024

33,06 €

40,00 €



abonnements,
forfaits et options autres usages

	HT	TTC
■ total auprès d'Orange	60,89	73,06
abonnements, forfaits et options		33,06
communications/achats non compris dans votre offre		40,00

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes

Orange disponible pour vous

Sur Internet :

Espace Client : [orange.fr/application «Orange et moi»](https://orange.fr/application/orange-et-moi)
Aide et contact : assistance.orange.fr
(coût de connexion ou de téléchargement selon votre offre)

Par téléphone :

3000, serveur vocal : paiement facture et suivi conso
(24h/7j, service et appel gratuits)

3900 (service gratuit + prix appel)

Attente gratuite depuis les réseaux Orange
- service commercial du lundi au samedi de 8h à 20h
- assistance technique 24h/7j

Par courrier :

Orange - service clients
TSA 10018, 59878 LILLE CEDEX 9

Votre offre

Série Spéciale Livebox Fibre

internet, TV d'Orange, appels illimités vers les fixes de France, de plus de 100 destinations à l'international et vers les mobiles USA, Canada
détails et conditions sur votre espace client

n° de facture : 01C044P294 24C6- 1C04

date de facture : 10/04/24

Votre facture internet fibre du 10.04.2024**73,06 €****total auprès d'Orange****73,06 €**

	intitulé	nombre	durée/volume	TVA*	coût
abonnements, forfaits et options période du 08.04.2024 au 07.05.2024					30,39 €
abonnements et forfaits	Série Spéciale Livebox Fibre <u>date de fin d'engagement le 27/03/2025</u>				36,99
	remise client internet Orange sur Série Spéciale Livebox Fibre du 05/04 au 07/05				-9,60
	Facture Détailnée				gratuit
options internet	Option Anti-spam				0,00
	location Livebox				3,00
abonnements, forfaits et options période du 05.04.2024 au 07.04.2024					2,67 €
abonnements, forfaits, options	Série Spéciale Livebox Fibre				2,47
	location Livebox				0,20
achats, prestations et frais ponctuels période du 05.04.2024 au 05.04.2024					40,00 €
les équipements informatiques, produits électroniques grand public et appareils de téléphonie vendus bénéficient d'une garantie légale de conformité de 2 ans sauf pour les clients pro					
frais de gestion	frais activation du décodeur TV UHD	1			40,00

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.